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Kommepueckoe npeasioxenue ot 05.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Illocynomoeunast Mmammaa Omniwash Jolly 50 PS

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/frontalnye-posudomoechnye-

mashiny/ omniwash jolly 50 ps
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XapaKTepuCTHKHU

[Tpon3BOAUTENBLHOCTD MO TapeIKaM
IMukn moiiku

Pa3zmep kaccetst

MaxkcumanbHbIA AUAMETP TapeIoK
MaxkcumManbHas BBICOTa CTAKAHOB
Hanpsixenne

MountHocTh

[TonknroueHue k ropsueit Bojae
ITomna cnmBa

Jlo3aTop 0MoJIACKUBAIOIIIETO CPEJCTBA
[MIupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

540 wt./u
120 cek.
500x500 MM
350 mm
320 mm
220 B
3.75 kBt
Ha

Ha

Ja

600 mm
590 mm
814 mm
50 kr
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Crtpana npou3BOJICTBa Uranus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



